LOTE: 001

Imóvel de 11.640,40m², Cento II Alto de Mafra, MAfra/SC. BEM EM LEILÃO: Matrícula nº 2.566- 1º Ofício de Registro de Imóveis de Mafra/SC Identi<cação
do imóvel: Terreno urgano, sem benfeitorias, com a área de 11.640,40m² (onze mil, seiscentos e quarenta metros e quarenta decímetros quadrados),
situado nesta cidade à duzentos e noventa metros da rua Tenente Ary Rauen, lado par, proximo ao entrocamento com a rua Nicolau Bley Neto, divisando
com terras de Casemiro Spautz, percorremos da estaca PP até a estaca 2, 57m em az 97º30’ divisando com terras de herdeiros de Marcos Anton Josef